

QWH nr. 2 af 1.1.2007
Holding ApS
Ryttermarken 15
3520 Farum
CVR-nr. 30728246

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2018

Dirigent

Navn: Tom Hertz

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

QWH nr. 2 af 1.1.2007 Holding ApS

Ryttermarken 15

3520 Farum

CVR-nr.: 30728246

Hjemsted: Furesø

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Tom Hertz

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i kapitalanbringelse i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 3.606 t.kr., der af ledelsen anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(7.849)	(11)
Driftsresultat		(7.849)	(11)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(3.602.524)	709
Andre finansielle indtægter	1	3.999	2
Andre finansielle omkostninger	2	0	(2)
Årets resultat		(3.606.374)	698
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	103
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(6.335.855)	442
Overført resultat		2.623.681	153
		(3.606.374)	698

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	7.885
Finansielle anlægsaktiver	3	0	7.885
Anlægsaktiver		0	7.885
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		103.983	100
Andre tilgodehavender		4.000.000	0
Tilgodehavender		4.103.983	100
Likvide beholdninger		84.544	96
Omsætningsaktiver		4.188.527	196
Aktiver		4.188.527	8.081

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	6.352
Overført overskud eller underskud		3.782.230	1.159
Forslag til udbytte for regnskabsåret		105.800	103
Egenkapital		4.013.030	7.739
Anden gæld		0	167
Langfristede gældsforpligtelser		0	167
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		166.667	167
Anden gæld		8.830	8
Kortfristede gældsforpligtelser		175.497	175
Gældsforpligtelser		175.497	342
Passiver		4.188.527	8.081
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	6.352.154	1.158.549	103.400
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(103.400)
Valutakursreguleringer	0	(16.299)	0	0
Årets resultat	0	(6.335.855)	2.623.681	105.800
Egenkapital ultimo	125.000	0	3.782.230	105.800
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				7.739.103
Udbetalt ordinært udbytte				(103.400)
Valutakursreguleringer				(16.299)
Årets resultat				(3.606.374)
Egenkapital ultimo				4.013.030

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	3.999	2
	3.999	2
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	0	2
	0	2
3. Finansielle anlægsaktiver		Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
Kostpris primo		1.533.334
Afgange		(1.533.334)
Kostpris ultimo		0
Opskrivninger primo		6.352.156
Valutakursreguleringer		(16.299)
Afskrivninger på goodwill		(23.365)
Andel af årets resultat		1.168.863
Udbytte		(266.667)
Tilbageførsel ved afgang		(7.214.688)
Opskrivninger ultimo		0
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

Restværdi af goodwill pr. 31.12.2017 udgør 0 t.kr.

4. Eventualforpligtelser

Til sikkerhed for selskabets forpligtelser i relation til betaling af den fulde købesum af de tilkøbte anparter i Qualiware Holding ApS, tiltræder selskabet en pro rata kaution på 1.500 t.kr.

Selskabets pro rata kaution bortfalder på det tidspunkt, hvor den fulde købesum er betalt.
